
 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАЛУСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

  
Від 14 лютого 2023    № 38 
м. Долина 
 
Про створення робочої групи 
 
        З метою якісної та вчасної підготовки документації для проведення  в 
міській раді наглядового аудиту сертифікуючою організацією ТОВ «Глобал 
Сертифік» 
      ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу в складі: 
- Роман Михнич – керуючий справами(секретар) виконавчого комітету міської 
ради; 
- Катерина Олійник – начальниця відділу кадрового забезпечення управління 
правового і кадрового забезпечення; 
- Надія Попович – начальниця управління технічного та інформаційного 
забезпечення; 
- Марія Коновальчук – начальниця відділу діловодства та організаційної 
роботи; 
- Надія Белезяк – провідна спеціалістка управління технічного та 
інформаційного забезпечення; 
- Юлія Янішевська – провідна спеціалістка відділу забезпечення діяльності 
ради.  

 
2. Робочій групі контактувати із сертифікуючою організацією та вчасно 

надсилати необхідні документи. 
 
    3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
 

 
 
 
 
Міський голова        Іван ДИРІВ 


	Від 14 лютого 2023    № 38

